

“Her Taşın Bir
Hikayesi Var”

2/A-

AYESİ VAR



PROJENİN ADI	HER TAŞIN BİR HİKAYESİ VAR
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>Çağımızda ve yaşadığımız dünyada her şeye çabuk ulaşma ve çabuk tüketme gibi bir davranış gelişmiştir. Bu yüzden de emek göz ardı edilmekte ve parası çok olan öne çıkmaktadır. Her şeyin para olmadığı, emek verilirse taşların bile konuşabileceği, emeğin önemini gözler önüne sermek.</p> <p>Birlikte iş yapabilmek.</p> <p>Veliler arasındaki ilişkileri güçlendirmek.</p>
PROJENİN ÖZETİ	Yapılan çalışmaların sınıfta sergilenmesi Yıl sonu sergisi açmak
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ	<p>Emeği ve sabrı öğretmek</p> <p>İş birliği ve yardımlaşmayı öğretmek</p> <p>Estetik duygularını geliştirmek</p> <p>Doğaya başka bir gözle bakmayı öğretmek</p> <p>Yaptığı işten zevk almayı öğretmek</p> <p>El becerilerini geliştirmek</p> <p>Bakmayı görmeyi öğretmek</p>
PROJEYİ YÜRÜTECEK KİŞİLER	PROJE YÖNETİCİSİ: Nefise ARISOY PROJE KOORDİNATÖRÜ: Nezahat CİVELEK
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI	<p>Projenin amaç ve hedeflerinin açıklanması</p> <p>Proje için gerekli malzemelerin tespiti ve tedarik edilme aşamaları</p> <p>Elimizdeki malzemelerle yapabileceğimiz çalışmaların tespiti</p> <p>Okul ve evde yapılacak çalışmalar</p> <p>Çalışmaların sınıfta sergilenmesi</p> <p>Yılsonu sergisi yapılması</p>
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	MİTHATPAŞA İLKOKULU
PROJENİN BAŞLAMA VE/BİTİŞ TARİHİ	2018/2019 Eğitim Öğretim Yılı
PROJENİN MALİYETİ	Öğretmen ve veli desteğiyle yapılacak
PROJENİN SINIRLILIKLARI	Projede sınır yok.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	Her türlü malzemeyle hayat boyu sürdürülebilir.
PROJENİN RİSKLERİ	Öğrenci ilgisizliği Veli desteğinin olmaması
PROJENİN SLOGANLARI	<p>Her Taşın Bir Hikayesi Var</p> <p>Taşlarla, taş kalplileri yumuşatalım.</p> <p>Taşlara bakan gözleri çiçeklere döndürelim.</p> <p>Sevgi taşı eritir.</p>

**MİTHATPAŞA İLKOKULU 2/A SINIFI TOPLUM HİZMETİ ÇALIŞMALARI
YILLIK ÇALIŞMA PLANI VE RAPORU**

Okulun Adı : MİTHATPAŞA İLKOKULU
Öğretim Yılı : 2018-2019

“HER TAŞIN BİR HİKAYESİ VAR”

KATILIMCI LAR 2/A SINIFI ÖĞRENCİLERİ (17)VE VELİLERİ			
AY	AÇIKLAMA LAR	YAPILACAK ETKİNLİKLER	YAPILAN ÇALIŞMALAR
EKİM	“HER TAŞIN BİR HİKAYESİ VAR” Proje tanıtımı 40+40 dakika	Öğrencilere ve velilere Toplum hizmeti çalışmalarını hakkında bilgi verme, Yapılabilecek çalışmalarını belirleme, Çalışma takvimini hazırlama Velileri bilgilendirme toplantısı	Toplantı yapıldı. Veliler bilgilendirildi. Öneriler dinlendi. Çalışma tarihleri saptandı.
KASIM ARALIK	Proje çalışma örneklerinin incelenmesi 40+40 dakika	2/A Sınıf velilerinin iş birliği ile (maddi manevi katkılarıyla) proje malzemelerinin temini	Yapılacak çalışmalar (objeler) Belirlendi.
OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS		Yıl boyunca taş boyama faaliyetinin sürdürülmesi ve	Proje sergisi (Öğrencilerin çalışmalarının sergilenmesi.)

NEFİSE ARISOY
2/A SINIF ÖĞRETMENİ

GÜLAY KARASU
OKUL MÜDÜRÜ





